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Accesorios con Balin
para Dados de Impacto

GARANTIA
Caracteristicas Ventajas y beneficios

¢ Fabricados en acero ¢ Permite trabajar sin perno
cromo molibdeno

e

Extensiones de Impacto con Balin

7567B 71/8” 3/4”
75688  101/8”  3/4”

CODIGO LONGITUD CUADRO (7
]
1
1
1
1

75698 13” 3/4”
106078 7 1”
106098 10” 17 m

OOGC

Adaptadores de Impacto con Balin
CUADRO CUADRO

CODIGD  LONGITUD  jien ko 9

7652B 17/8” 1/2” 3/4” 1

76568 2 15/16” 1” 3/4” 1

100048 31/2” 11727 1 1

7655B 21/2” 3/4” 1” 1

150078 31/2” 17 11/2 GRANEL

PRODUCTO EVALUADO EN

‘Q GRUPO URREA TestCenter




